
BFT !ían'i6ilffit as.
Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16182,100 00 Praha 10 - Strašnice

IC: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008
Tel. : 7 2 5 8 3 B 0 9 7, 6 0 6 6 4 9 67 6, Email : aukc e @bftm. cz

Příloha č- 1
ke Smlouvě o provedení aukce č,j. 14421

Aukění vyhláška
č.1: tllzt

Bod 1.

1.1. Organizátor aukce: BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16182, 100 00
lČ: 25619055,zanížjedná RNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel

,1.2. Navrhovatel aukce: ing. Eva Procházková, insolvenční správce, nám. Svobody
ustanovena na základě usnesení Krajské soudu v Praze, č.j. KSPH 61 lNS 12678 l 2014
dlužníkaAleš Kučera, dat. nar. 13.09,1964, Sedlec 40,26751 Žebrák

Praha 10 - Strašnice,

154815, 66902 Znojmo,
insolvenčním správcem

Bod 2.

2.1. Touto Aukční vyhláškou se vyhlašuje konání elektronické aukce vaukčním systému Prodei-aukcí.cz na
https://www.prodei-aukci.cz (dále jen,,systém Prodej-aukcí.cz").

2,2. Elektronická aukce bude provedena dle Aukčního řádu systému Prodei-aukcí.cz, ktený je uveřejněn na
https://www. prodei-au kci. cz (dále jen,,Aukěn í řád-).

2.3 Aukce bude zahájena dne 21.03.2016 v í3:00 hod. na https://www.prodei-aukci.cz, lD aukce: 14421. Aukce
bude ukoněena dne 21.03.2016 v 13:30 hod. (dá|e jen,,Aukce"), pokud nebude Aukce prodloužena dle podmínek
stanovených v Aukčním řádu.1

Bod 3.

3. í . Účastník aukce se do Aukce registruje prostřednictvím systému Prodei-aukcí,cz. V sekci Jak se účastnit aukce
systému Prodei_aukcí.cz je podrobně popsán způsob registrace a provedení Aukce, včetně Aukěního řádu a
Manuálu účastníka aukce,

3.2. po předchozí domluvě, orqanizátor aukce nabízí provedení reqistrace účastníka aukce i licitaci na aukci v sídle
orqanizátora aukce.

Bod 4.

4.1. Předmět Aukce
Předmětem Aukce je spoluvlastnický podí| ve výši 1l2 na rodinném domu s pozemky v Sedleci u Berouna,
spoluvlastnický podíl ve výši 112na souboru nemovitých věcí s příslušenstvím evidovaných na LV 16 pro katastrální
území 795691 Sedlec u Žebráku, obec Žebrák, okres Beroun, vedeném u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Beroun, a to jmenovitě:

Pozemky:
- St. 49, o výměře 354 m2, zastavěná plocha a nádvoří, Součástí je stavba: Sedlec, č,p. 40, bydlení, Stavba stojí na
pozemku p.č.: St.49
- p.č. 159/10, o výměře 563 m2, zahrada, zemědělský půdnífond

l Pokud v posledních pěti mínutách před ukoněením aukce nikdo z účastníků aukce neučiní podání, je aukce ukončena v čase ukončení aukce.
Pokud někdo z účastníků aukce učiní podání v posledních pěti minutách před ukoněením aukce, čas ukončení aukce se prodlužuje o pět minut.

4



BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16182,100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ; 256t9055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 500B

Tel. : 725838097, 606649676, Email:

Popis:
předmětem aukce je,jedna polovina spoluvlastnického podílu na RD o ploše 354 m2 a pozemcích o celkové výměře

917 m2 v Sedleci - žebráku, na adrese Sedlec č.p. 42,26751 Žebrák, GPS: 49"51'59.199"N, 13'54'32.595"E, cca
800 m od dálnice D5, cca 40 Km od Prahy.
RD je zděný samostatně stojící přízemní domek, podsklepený, se střechou sedlovou, s obytným podkrovím, RD se
nacÁá..í na okraji obce Sedlec, ve svažitém terénu, Obsahuje v přízemí spíž, chodbu, verandu, kuchyň, 2 pokoje,

koupelnu s WC, schody do podkroví.
V suterénu se nachází chodba, sklad, prádelna, sklepy, chlívek, schody do přízemí. V podkroví je pokoj. Podlahy
prkna, dlažba keramická, topení lokální na uhlí.
příslušenství RD tvoří studna, garáž. K RD přináleží zahrada o výměře 563 m2 s trvalými porosty, ovocnými i

okrasnými a venkovními úpravami.
Domek je napojen na elektro, vodu. Kanalizace 1e napojena do jímky
(dále jen ,,Předmět aukce")

předmět aukce je podrobně popsán ve znaleckém posudku, Soudní znalec J]ři H;- cle '1E 'l23'6 'rl'praccval
posudek s číslem 6319/160 a ocenil Předmět aukce na částku 750 000 Kč

Navrhovatel aukce je oprávněn Předmět aukce zcizit.

4.2. označení a popis práv a závazkú na Předmětu aukce váznoucích a s ním spojených:

Navrhovateli aukce není známo, že by na Předmětu aukce vázly práva Či závazky, vYjma omezení Práv nÍŽe

uvedených.

V souladu s ust, § 167 odst. 4 a ust. § 285 odst. 1 zák. č, 18212006 Sb., insolvenční zákon, ve znění násl. změn a

doplňků, všechna omezenívlastnickéhó práva zapsaná na LV 16, k.ú. 795691 Sedlec u Žebráku na Předmětu aukce
zpeněžením zanikají.

4.3. údaje o předmětu aukce uvedené vtéto Aukčnívyhlášce nebo jelich část zejména pak o popisu stavu Předn'ě:u

aukce a o právech a závazcích na Předmětu aukce váznoucích, jsou uvedeny pouze Pod|e dostuPných infcrmaci.

Navrhovatel aukce zaručuje vlastnosti Předmětu aukce nebo odpovídá za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném

touto Aukčn í vyh láškou.

4.4. Prohlídka Předmětu aukce

Termín prohlídky Předmětu aukce je možné si sjednat u Organizátora aukce na tel. (+420) 725 838 097, 606 649 676,

E-m ail : au kce@bftm,cz.

4,6. Aukční jistota byla stanovena na částku 50 000 Kč a musí být uhrazena neipozděii ieden pracoynÍ.den pře.d

zaháiením Áukce v penězích připsáním nebo složením na úěet Organizátora aukce, ě.ú. 2600804968/2010, kde

Cráblhí symbol u piávnické osoby - účastníka Aukce je její lČ nebo u zahraniční právnické osoby číslo přidělené

organizací vedoucí evidenci právnických osob v místě sídla právnické osoby, u fyzické osoby - účastníka Aukce její

daium narození ve formátu DDMMRRRR (DD - den, MM - měsíc, RRRR - rok), konstantní symbol je 0558,

specifický symbot je 14421. Je vvlouěeno složení aukční iistotv v hotovosti do rukou Orqanizátora aukce.

4.7. Aukční jistota se vrací účastníku Aukce bankovním převodem na Účet, ze kterého byla tato aukČní jistota

odeslána na Účet organizátora aukce nebo na účet, který účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to

4.7.1. účastníkóvi Aukce, který se nestal Vítězem aukce, a to do dvou pracovních dnŮ ode dne konánÍAukce;
nebo
4.7.2. pokud bylo od Aukce upuštěno, a to do dvou pracovních dnŮ ode dne upuštění od Aukce; nebo

4.7.3. pokud Ňavrhovatel aukce nevyužil svého práva uzavřít Smlouvu dle odst. 5.3. této Aukční vyhláŠky, a to
do dvou pracovních dnů ode dne prohlášení Navrhovatele aukce doručené Organizátorovi aukce, Že neuzavře
s Vítězem aukce Smlouvu; nebo
4.7.4, Po marném uplynutí opční lhůty dle odst. 5.3. této Aukční vyhlášky.

5

4.5. 5O0 000 Kě. Minimální příhoz byl stanoven na částku 15 000 Kč.



BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16182, 100 00 Pralra 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008

Tel. : 72 5B3B097, 606649676, Email: aukce@bftm,cz

4.8. Aukční jistota propadá ve prospěch Organizátora aukce jako smluvní pokuta za porušení povinností Vítěze
aukce, kteni tuto Aukcizmařil tím, že nesplnil některou ze svých povinností uvedených v Bodě 6 této Aukčnívyhlášky.

Bod 5.

5.1. Od Aukce může být upuštěno za podmínek Aukčního řádu. 
:

5.2. Cena v Aukcije cenou s DPH a bez Odměny, která je urěena v odst. 6.2. této Aukění vyhlášky,

5.3. Navrhovatel aukce má právo uzavřít s Vítězem aukce kupní smlouvu na Předmět aukce, dle ust, § 2079 a násl.
zák, ě. 8912012, Sb., oběanský zákoník, v platném znění (dále jen "OběZ), kde prodávající je Navrhovatel aukce a
kupující je Vítěz aukce, kde předmětem této kupní smlouvy je Předmět aukce s kupní cenou ve výši Aukční ceny (dále
jen "Smlouva"), kde toto právo musí být uplatněno Navrhovatelem aukce do 30 dnů ode dne konáníAukce (dále jen
,,Opční lhůta"). Obsahem Smlouvy bude ujednání dle ust. § 1918 ObčZ,žeYítéz aukce jako kupující kupuje Předmět
aukce, jak stojí a leží, ve stavu, v jakém se nachází, Dále obsahem Smlouvy bude i povinnost Vítěze aukce jako
kupujícího uhradit daň z nabytí nemovitých věcí - Předmětu aukce a poplatky související se vkladem vlastnického
práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí.

5.4. Pokud Navrhovatel aukce nedoruěí Vítězi aukce v Opění lhůtě Výzvu, potom Vítěz aukce nemá povinnost uzavřít
s Navrhovatelem smlouvu,

5.5. Navrhovatel aukce nemá povinnost uzavřít Smlouvu s Vítězem aukce ....]

5 6. Předání Předmětu aukce se uskutečnina základě uzavřené Smlouvy a na nák|ady Vítěze aukce.

Bod 6.

6.1. Pokud Navrhovatel aukce doručí Vítězi aukce vOpční lhůtě výzvu Navrhovatele k uzavření
,,Yýzva"), je Vítěz aukce povinen ve lhůtě do 14 dnů po obdĚení VÝzvv:

Smlouvy (dále jen

o uhradit Aukční cenu na účet Navrhovatele aukce, ě.ú. 4200526670/6800 v.s. 1267820,14 spec.s. 1;
. uzavřít Smlouvu;

poté vítěz aukce:
o nabude vlastnictví k předmětu aukce vkladem práva do katastru nemovitostí;
r podá na katastr nemovitostí návrh na zahájeni řízení o vkladu vlastnického práva k Předmětu aukce a uhradí

všechny poplatky souvisejícíse vkladem vlastnického práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí;. po podání návrhu na vklad vlastnického práva k Předmětu aukce podá na katastr nemovitostí návrh na výmaz
všech omezenívlastnického práva zapsaných na Předmětu aukce, a to na základě Potvrzenío zpeněžení
předmětu aukce, které mu zašle Navrhovatelaukce

. je povinen uhradit řádně a věas daň z nabytí nemovitých věcí- Předmětu aukce.

6.2. VÍtěz aukge ie povinen uhradit Orqanizátorovi aukce odměnu s DPH v cetkové vÝši pět procent z Aukění
§eny, a to nad rámec Aukění ceny (dále jen ,,Odměna"), a to pouze v případě uzavření Smlouvy, Aukění jistota se
zapoČÍtá Vítězi aukce na úhradu Odměny. Zbývalící část jeVítěz aukce povinen uhradit do 14 dnů ode dne uzavření
Smlouvy s Navrhovatelem aukce na základě daňového dokladu vystaveného Organizátorem aukce. V případě
přeplatku je tento přeplatek vrácen Vítězi aukce na účet, ze kterého byla uhrazena Aukčníjistota nebo na účet, ktený
účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to vše do 3 dnů ode dne uzavření Smlouvy s Navrhovatelem aukce.



BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16182,100 00 Praha 10 - Strašnice
IČ: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vtožka 5008

Tel. : 72 5B38097, 606619676, Email: aukce@bftm.cz

Bod 7.

7.1. Veškerá práva a povinnosti Organizátora aukce, Navrhovatele aukce, účastníků Aukce idalších osob, jejichž
práva budou provedením Aukce dotčena, v této Aukční vyhlášce neuvedená, se řídí Aukčním řádem a platnými
zákony.

2 6, 0í, 2016
v praze dne

2 5. 01. 2016
Ve Znojmě dne

Ťs
Organizátor aukce Al^.,-L^.,^.^l ^ l,^l\aV[novaIeI a-KCe


